
UCHWAŁA NR 0007.77.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Śląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r.  przekształca się Szkołę Podstawową im. Jury Gajdzicy w Cisownicy 
z siedzibą w Cisownicy, ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla oddziałów przedszkolnych w Goleszowie przy ul. Osiedlowej 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31FFE268-10E6-40EF-8F77-FA07AD5D9054. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


